quifitus fpeatr 1 rogatus •

4C
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De indulgenciis datis vifitantibus capellam de Aldmelros •

561 Jefus Maria • Ifte funt Gracie Et Indulgecie date p Sanctiflimu in

xj5o prem Martinu papam quitum cocefPe eciam viue vocis oraculo

Omibus et fingiis xpi fidelibus qui capellam Sancti Cuthberti de ald-

melros glafguen dioc" que deuota et notabilis exiftit deiiote vifita-

uerint ac pias elemofinas inibi largiti fuerint et ad eand manus por-

rexerint adiutrices videlicet in Sancti Cuthbti diebus in cvii? honore

fundata exiftit Et in fingtis dni nri Jhu xpi ac Beate marie virginis

feftiuitatibus / Eciam Natiuitatis beati Johanis bap" Aptorum petri

et pauli / Ac aliis diebus et feftiuitatibus p cacellaria apticam dari

confuetis necno celebritate oim Sanctoru Et p octauas dictaru fefti-

uitatu octauas habentm Septem anos et totidem quadi-agenas Indul-

genciaru de Iniunctis eis penitenciis in dno mifericordit relaxare

valeant •

Memorandu ]>'
'\f

affect of fis jJdoun Is vij ^eir and vij lentrynis That

Is to fay xxj ^eir of |}doun at f fomemit feiftis as ar befor wrytyn / pro-

curit be dene Jhone of Cauertoun Mounk of Melros At o^ haly fad' paip

Mertine fe V fe geir of o' lord M • cccc xxxvij geris •

De eifdem •

562 Ifte funt gracie Indulgecie eocefle capelle fancti Cuthberti ^''mo / q

oinibus cotritis vifitatib^ dicta capella et manus adutrices porrigetibus

qiiadraginta dies IndulgenciaT; coceffe per Epm Candide cafe medi-

ante cofenfu ordinarij • Secundario aute ex fpeali Indulto dictis "^

xpianis cotritis mille tricetes dies IndulgenciaT^ et hoc dicta capella

vifitantib? et manus adiutrices porrigetib^ certis dieb? put In dicto

Indulto pleni^ continet^ •
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Confirmatio de privilcgiis de Ethrik Rodono et Carric •

563 Jacobus dei gracia Rex Scotorum Vniuerfis et fmgulis ligiis et fub-

ditis noftris ad quorum noticias pntes noftre tre puenerint Salutem

Sciatis nos cum avifamento et deliberacone confilii noftri quadam

fpecialiu preuilegioru cartam p recolende memorie genitorem nrm

abbati et couentui monafterij beate marie de melroO concelTam fuoq^

magno figillo roboratam infpexifle et ad plenu itellexifte infrafcriptos

tenorem et formam cutinentes Jacobus dei gracia llex Scotorum

\_S^c. ut supra, N. 508.] Etqm intellexim^ et apte confpexim? fincere

dileccSnis affectum et intime caritatis zelum quos inclite memorie

genitor nofter pfatus erga monafteriu de melroO Pdcm et eius abbem

et couentum Intencone beneuola temporib^ exactis geftabat Et nos

eius grofa deuotaq,, exempla ^ oclis habentes ac veftigia nobiliffima

infequentes venerabilem I xpo prem Ricardum abbem modernu et

facrii couentum mo^^fterii de MelroO |)dicti ob eorud fcitatem et deuo-

cionem ppiciam ceteraq^ laudabilia et invmiera merita fpecialib^ p\ii-

legiis ac fauorib^ grofis benigne amplecti et indefefle pfequi deberem^'

^fataq, p^uilegia pgenitorem nrm |)dcm in pfata carta pntibus inferta

plenarie contenta fcdm eiufd carte tenorem et forma vfq^ ad liram

etatem legitiam de avifameto et aflenfu confilii nri pdci cocedim"

continuam'' iposq^ abbem et couentu eifd p^uilegiis plenarie et integre

tenore pnciu vti et gaudere volum^ cu effectu Quare iufticiariis vice-

comitib^ iudicib^ coronatorib^ fipofitf et eoru balliuis cerisq^ miniftris

noftris cui^cuq,, ftatus aut condii?()nis exiftant dam? in f)ceptf et fir-

miter inhibem^ ne in ^noiatis terris de Ethrik et rodono et de Carrik

aut i aliqua parte earunct Irai^ cu ptinencijs vt ^dicitur abbati et

puentui de melroO ptinetib^ qualicuq-, modo ^fumat fe infmitte

contra libertatem et p^uilegia p nos concefl^a et conceflii vfq^ ad teni-

572 MUNIMENTA DE MELROS. sec. xv.

pus legittie etatf nre pdicte/et hoc fup nram plenaria foriffactura

In cui^* Rei teftioniu figillum noftrum fecretum appendi fecim? ap''

Caftrum noftru de Streveline decimo octauo die menP octobrf Anno

gre millefimo quadringentefimo quadragefimo fecundo Et Regni

noftri fexto •

Carta de libertatib^ de ett^k •

564' Vv iKmus Comes de Douglas et de Anendale ac Dominus Galwidie

Vniuerfis et finguiis pntes tras infpecturC Salutem i Domino Sempi-

ternam / Sciatis q cum aliq^yiu inter nos et aiiceflbres iiros ex vna /

et venables et Religiofos uiros ABbem et Conuetum mo^^frij de

JNIelrofe ffes riros ex altera mota fiue exorta fuiflet queftio fuper iure

libertatf videlicet an homines famuli fuitores et inhabitantes dicto-

rum Religioforum virorum lib"i t quieti eent a curijs noftris de le

boundis forefte noftre de Ettrike fic q. non deberent arreftari fiue

compelli per otficiales t miniftros nros ad dictas curias riras com-

parere et ibidem legem iparum fubire "t nondum adhuc Sopita fiue

declarata / Nos uero attendentes et confid^antes multipUces fauores

nobis et anteceflbribus iiris per prefatos Religiofos uiros retroactC tem-

pib^ impenfos falutemq^ anime nre et animarvim anteceflbrum niwum

ac SufFragia Spualia pro nobis bedibus et fucceflbrib^ noftris per ipos

impoft^um Dei gracia impendenda / Damus et concedimus ac pro

nobis heredibus et Succeflbribus noftris quibufcumq^ tenore pntis

fcripti imppetuum confirmamus prefcriptis ReligioO uiris totum Jus

1; Juris clameum fi quod nos anteceflbres heredes et fucceflbres nri

habemus habuerunt habere poterimus feu porint fiue nobis vel ipis

compere potit quocumq^ iure priuilegio feu confuetudine ad arreftan-

dum feu compellendum homines famulos fuitores et inhabitantes
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dictoruin Religioforum virorum per officiales ct miniftros firos

forefte supradce ad comparendum ad dtas Curias noftras de le

boundys et ibidem refpondendum "t legem fubeundum/Quare omni-

bus et fmgulis officialibus et miniftris noftris forefte nre de Ettrike

predicte pcipiendo mandamus inhibentes ne aliqui iporum per fe vel

quofcumq^ iporum nomle homines famulos fuitores et inliabitantes

fjfcriptorum Religioforum virorum ^fumat quacunq, auctoritate de

cetero arreftare fiue compelPe ad curias noftras de le boundys • fup"-

lcriptas comparendum fub omnibus penis quibus erga nos lieredes et

fucceflbres nros incurrere poterint quoquo modo/ln cuius rei teftioim

Sigillum noftrum pritibus eft appenfum apud Nevverke in forefta

suprafcripta die vicefimo Sexto menf^ fepteUs Anno domini mille-

fimo quadringentefimo quadragefimo fexto / Teftibus Jacobo de

Douglas 't hugone de Douglas Comite de Ormunde kariffimis

fribus noftris germanis / OQagiftro Jacobo lyndfay Canonico glafguefi

fecnario iiro / dominis Symone de glendynwyne de eod Jacobo de

auchlec de eod militibus Magiftris georgeo de fchoryfwod et yrnos

clericis noftris curn multis aliis /

Inftrumentum de decimis de LeflTeduen .

56.3 In dei noie ame p hoc pns pubc" inftrm cuctf pateat euidenP q ano

ab Incarnacone eiufd drii roittio quadringen" xhiii meP vero Octob's

die vicefio nono Ind'c6e fexta pont? fciffimi I xpo pris ac diii drii iiri

eugenii dia puideri pape q^^ti ano decimo q^^to In mei no^^rij publici i

teftiu fubfc^ptoru pncia pfonatr ^ftituti vei^ables In xjjo j5res ac drii

abbates de kelfo melros et Jedd coicamt fup c^tf debatC litib-, 't

querelis motf InP ^fatu abbate de meh-os et abbate de Dryburch circa

quafd decimas garbales In prochia de lefleduen concrefcentes et tand
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^dc^ abbas de melros pfatos duos abbates de Kelfo 1 Jedd^ Inftat

reqTiuit quaten" fi que cocnecia dcas decimas garbales quouifmodo

p^^ audierut ut viderut ibi publice notificaret et exp^^meret Ad cui^ q''^